
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

アレルギー 配合比率

- 20.57
- 9.95
- 4.98
- 0.08
- 7.92
- 7.44
- 5.08
乳 2.28
- 1.28
乳 1.16
- 0.40
乳 0.40
- 0.24
乳 0.16
卵 0.08
- 4.36
- 0.40
- 0.13
- 0.11
- 0.09
- 0.06
- 0.05

- 32.78

100.00

原材料名

着色料(ﾋﾞｰﾄﾚｯﾄﾞ･ｸﾁﾅｼ･紅麹)
増粘多糖類

植物油脂
砂糖
ぶどう糖果糖駅頭
発酵乳
水飴
全粉乳

乳等主原料とする食品

合計

上新粉
砂糖
麦芽糖
食用油脂

加工デンプン
グリシン

乾燥卵白

酵素

フ
ラ
ワ
ー

ペ
ー

ス

酸味料

香料

仕込水

いちご果汁
乳清たん白
デキストリン

  

Kcal 281 mg 0.2

g 40.6 mg 0.2

g 2.5 mg 0.04

g 8.6 レチノ―ル μg 0

g 48 βーカロテン当量 μg 0

g 0.3 レチノ―ル活性当量 μg 0

mg 19 mg 0.02

mg 19 mg 0

mg 2 mg 0

mg 5 g 0

mg 20 g 0.1

ビタミンB1

灰分

ビタミンB2

ビタミンC

食塩相当量

食物繊維

栄養価（製品100gあたり）

鉄

亜鉛

銅

A

マグネシウム

リン

ナトリウム

エネルギー

脂質

カリウム

カルシウム

水分

たんぱく質

炭水化物

 

 


